PROGRAMI | AUDITIMEVE
PER MUAJIN JANAR
TE VITIT 2019
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Bazuar né Vendimin Nr.256 daté 31.12.2018 té Kryetarit té Kontrollit té Larté té Shtetit “Pér
miratimin e programit té veprimtarisé audituese té KLSH-sé pér vitin 2019” éshté pérgatitur
Programi i auditimeve pér muajin janar.

PROGRAMI | FILLIMIT TE AUDITIMEVE PER MUAJIN JANAR

AFATET
Pércjellja né subjekt
Grupi Drejtuesi
\r Subjektet gé auditohen _ = = i > Jé
dhe lloji/tema e auditimit 5 g £E | EE o i
= § & % % E auditimit e ndjek
o o o £
D
o
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi né Degén Doganore .
Elbasan “Mbi zbatimin e A. Dingj A.Stringa
1 i . ... | 07.01.19 | 28.02.19 | 10.03.19 | 20.04.19 | A. Opari ' g
pérputhshmérisé dhe rregullshmérisé E Kocani M.Kavaja
financiare” 01.01.2017 - 31.12.2018 '
Fillim auditimi né Fondin e Sigurimit té E'ggfgﬁggca
, | Detyrueshém t€ Kujdesit Shéndetésor | o/ ) 19 | 060419 | 200419 | 30.05.19 | A. Kalleshi M. Nago
Auditim pérputhshmérie A Trebicka A. Stringa
01.01.2018 - 31.12.2018 '
E. Hoxha
Fillim auditimi né Institutin e M. Kavaja
Sigurimeve Shogérore “Auditim Xh. Kume M. Naco
3 qurim g AT 07.01.19 | 06.04.19 | 20.04.19 | 30.05.19 |V.Selmani - Nag
financiar dhe pérputhshmérie M. Bedini A. Stringa
01.01.2018 -31.12.2018 ' .
V. Ballgjini
Fillim auditimi né Drejtoriné e
Pérgjithshme té Financimeve dhe
Kontraktimeve pér Fondet e BE, BB V. Gaxha M. Nago
4 P . - 07.01.19 | 10.03.19 | 20.03.19 | 30.04.19 | J.Troge e ¢
dhe Donatoréve té tjeré xh. Xhuveli A. Stringa
(CFCU) “Auditim pérputhshmérie” '
01.01.2017-31.12.2018
S. Bregu
Fillim auditimi né Shoqériné FAF sha )F:h)&rz(g::;qme A Stringa
5 “Auditim pérputhshmérie” 07.01.19 | 10.03.19 | 20.03.19 | 30.04.19 E.MiroIIiJ y Gaxh%
01.01.2017-31.12.2018 i . '
(Ekspert i

jashtém)
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AFATET
Pércjellja né subjekt
. ; . Grupi Drejtuesi
\r Subjektet gé auditohen - = S i s
dhe lloji/tema e auditimit = 5 £E | EE . ae
= § & % % -§ auditimit e ndjek
o o o &
QD
(oL
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi né Autoritetin M. Llanaj
Kombétar té Ushgimit Tirané “Mbi E Kabashi
Auditimin financiar dhe té ' B. Arizaj
6 pérputhshmérisén pér periudhén 07.01.19 | 08.03.19 15.03.19 28.04.19 | V.Sulo A Jonuzi
01.01.2017-31.12.2018 S. Jakupi
R. Lushaj
Fillim auditimi né Drejtoria Arsimore e Q. Cibaku
Qytetit  Durrés  “Mbi  Auditimin ELl .
. . : Llozana
7 | financiar dhe té pérputhshmérisé” pér | 07.01.19 | 28.02.19 | 05.03.19 | 10.04.19 I\Ejl ﬁlrlzaj_
periudhén 01.01.2017-31.12.2018 P.Rama -Hangj
A. Kume
M. Lloji
Fillim auditimi né Ministriné e V.Golemi
- e - T - -y . . . \]' Goca' - -
g | Dreitésisé "Mbi Auditimin financiar | ;o\ 1q | 460319 | 150319 | 28.04.19 o B. Ariza)
dhe té pérputhshmérisé” pér .Idrizaj A. Jonuzi
periudhén 01.01.2017-31.12.2018 E. Megaj
A. Kume
Fillim auditimi né Muzeu Historik A. Jonuzi
star“Mbi itimin fi i M.Kabo B. Arizaj
g | Kombetar"™MbiAuditimin financiar | . o1 19 | 150019 | 200219 | 31.03.19 |
dhe té pérputhshmérisé” pér G. Shata M. Llanaj
periudhén 01.01.2017-31.12.2018 K.Frangaj
Fillim auditimi tematik né Ministriné e
izmi iedisi F.Zilja B. Arizaj
10 Turizmit dhe Mjedisit (Portet 03.01.19 | 100119 | 050219 | 100319 | "~ 2 s
Turistike) “Mbi Auditimin e A.Polovina A. Jonuzi
pérputhshmérisé”
Fillim auditimi tematik né Agjenciné A. Jonuzi
Kombétare té Burimeve Natyrore F. Zilja
“Mbi itimi & arisg” B. Arizaj
11 Mb'__A“?]'ft'm!.” e Perpgth?‘hmer'se 30.01.19 | 15.03.19 | 25.03.19 | 30.04.19 | (njé auditues I
pérs ryt_ezn_mm e burimeve tietér, duke paré M. Llanaj
hidroenergjetike pér periudhén ngarkesén gjaté
01.09.2016 - 31.07.2018 auditimeve)
Fillim auditimi né Bashkiné Librazhd L. Baholli
“Auditim financiar dhe P. Gjuzi, Q. Shehu
12 pérputhshmérisé pér prokurimet 07.01.19 | 28.02.19 | 15.03.19 | 30.04.19 | V.Vane A 7ace
publike” pér periudhén 01.07.2016 Ing. S. Muga - £86

deri me daté 31.12.2018.

(sipas nevojés)
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AFATET
Pércjellja né subjekt
. ; . Grupi Drejtuesi
\ Subjektet gé auditohen _ = = i 5
r = i
dhe lloji/tema e auditimit = 5 £E | EE . ae
= § & % % -§ auditimit e ndjek
a o £
QD
(oL
a b 1 2 3 4 5 6
R.Xhaja
Fillim auditimi né Bashkiné Mat D.Kore
“Auditim financiar dhe V.Rizvani Q. Shehu
13 pérputhshmérisé pér prokurimet 07.01.19 | 28.02.19 | 15.03.19 | 30.04.19 | Sh.Hoxha L.Baholli
publike” pér periudhén 01.07.2017 |.Hasanaj '
deri me daté 31.12.2018. Ing.S.Muga
(sipas nevojés)
A. Zace
Fillim auditimi né Bashkiné Puké H. Avdulaj
“Auditim financiar dhe L. Beqiri Q. Shehu
14 pérputhshmérisé”, pér periudhén 07.0L19 | 28.02.19 1 150319 | 30.04.19 E. Caushaj N. Nako
01.07.2017 deri me daté 31.12.2018. Ing.S.Muca
(sipas nevojés)
Fillim auditimi né Drejtoriné Rajonalé
15 | € Mjedisit Elbasan™Mbizbatimine | ., o\ 1o | 150319 | 250319 | 300419 | GO B.Lamay
pérputhshmérisé”, pér periudhén V. Rizvani S. Zeneli
01.01.2016-31.12.2018
Fillim auditimi né Drejtoriné Rajonale
té Inspektoratin Shtetéror i Mjedisit, S. Zeneli
16 Pyjeve dhe Ujérave Tirané “Mbi 25.01.19 | 17.03.19 | 25.03.19 | 31.03.19 | V. Berisha B.Lamaj
zbatimin e pérputhshmérisé”, pér K. Mucga
periudhén 01.01.2016-01.31.2018
Fillim auditimi i Sistemeve té E. Cukalla
17 |  Teknologjisé s€ Informacionit” né | ) o) 1o | 150319 | 010419 |08.05.19 | DPEMVISNA |y v ondakeiu
Shogériné Ujésjellés Kanalizime E.Papadhima
Berat-Kugové A. Kita
Fillim auditimi i Sistemeve té M.Habazaj
1g | Teknologjisé s€ Informacionit” né | . o\ 1o | 150319 | 01,0419 |080519 | TKUKU |k Kondakeiu
Shogériné Ujésjellés Kanalizime R.Alimerkaj
Lushnjé K. Kondakgiu
Fillim auditimi i Sistemeve té M. Tufa
Teknologjisé sé Informacionit” né E.Papadhima .
19 Fondin e Sigurimit t& Detyrueshém té 07.01.19 | 26.03.19 | 09.04.19 | 17.05.19 A Kita K.Kondakgiu
Kujdesit Shéndetésor K.Kondakgiu
Fillim auditimi né Qendrén Spitalore .
. ) N IR E.Gjini
Universitare “Néné Tereza” Tirané A Nesturi
20 | “Mbi zbatimin e pérputhshmérisé dhe | 09.01.19 | 29.03.19 | 12.04.19 | 17.05.19 B'Shkurti Y.Pulashi

rregullshmérisé”, pér periudhén
01.10.2015-31.12.2018

E. Stafhasani




Programi i Auditimeve pér muajin Janar |4

AFATET
Pércjellja né subjekt
. ; . Grupi Drejtuesi
\r Subjektet gé auditohen i = - i .
dhe lloji/tema e auditimit = 5 £E | EE . ae
= § & % % -§ auditimit e ndjek
a o £
QD
(oL
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi né Spitalin Rajonal A.Gabili
Durrés “Mbi zbatimin e M.Beqiri
21 i . « . | 140119 | 29.03.19 | 12.04.19 | 17.05.19 | B.Dervishaj Y.Pulashi
pérputhshmérisé dhe rregullshmérisé”, )Zhegu
pér periudhén 01.01.2015-31.12.2018 ARexhaj
Fillim auditimi né Ujésjellés
Kanalizime SHA Gjirokastér “Mbi J.Hoxhaj
22 zbatimin e pérputhshmérisé dhe 10.01.19 | 15.03.19 | 29.03.19 | 03.05.19 | G.Koka Y.Pulashi
rregullshmérisé”, pér periudhén E.Muho
01.01.2016-31.12.2018
Fillim auditimi né Ujésjellés A Topiana
Kanalizime SHA Lushnjé “Mbi N.Pirzjn'ani
23 zbatimin e pérputhshmérisé dhe 10.01.19 | 15.03.19 | 29.03.19 | 03.05.19 A'TafiIaJ' Y.Pulashi
rregullshmérisé”, pér periudhén | Iéida' J
01.01.2017-31.12.2018 =
Fillim auditimi né Ujésjellés Flljazi
Kanalizime SHA Fier “Mbi zbatimin e A-Anxhaku
24 N N « - .., | 09.01.19 | 08.03.19 | 22.03.19 | 26.04.19 | E.Seraj Y.Pulashi
pérputhshmérisé dhe rregullshmérisé”, | Hila
pér periudhén 01.06.2016-31.12.2018 M.Hajro
Fillim auditimi né Ministriné e | Sokoli
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale A Bushi
25 Projekti “Fugizimi i Qendrés 09.01.19 | 28.02.19 | 13.03.19 | 20.04.19 S.Ha'dari Xh.Xhoxhaj
Traumatologjike Kombétare té -najaarl
e A.Hoxhaj
Tiranés
Fillim auditimi me temé: M.Kurushi
26 w . 05.01.19 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 | S.Ramadani R. Muga
Performanca e ISSH L
M.Misini
Fillim auditimi me temé: A. Guri
27 « . oo 05.01.19 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 | R. Sinani R. Muga
Ndotja akustike .
E. Kasmi
Fillim auditimi me temé: S. Agaj
28 “Programet sociale té strehimit” 050119 | 06.04.19 1 30.0419 | 15.06.19 R. Ametllari R Muca
Fillim auditimi me temé: A. Leska)
29 ) 05.01.19 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 | K. Kule R. Muga

“Performanca e Agjencisé sé Barnave”

B. Zogaj
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AFATET
Pércjellja né subjekt
. ; . Grupi Drejtuesi
\ Subjektet gé auditohen _ = = i s
r = 1=
dhe lloji/tema e auditimit = 5 £E | EE . ae
T g 9 % % '§ auditimit e ndjek
a o £
D
o
a b 1 2 3 4 5 6
30 ___Fillim auditimi me temé: 05.01.19 | 06.04.19 | 30.0419 | 150619 | v Karapicl R. Muga
Politikat pér baraziné gjinore E. Kéllici
Fillim auditimi me temé: B. KotorTi
31 “Zhvillimi i shérbimeve té kujdesit 05.01.19 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 E- Kushta R. Muga
social” '
32 __ 34Fillim auditimime temé: | o001 1o | o604 19 | 300419 | 150619 | O Balliu R. Muca
Performanca e zyrave té punés F. Cika
Fillim auditimi me temé: M.Berdo
33 “Fondi pyjor dhe kullosor” 05.01.19 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 K Anastas R. Mucga
Fillim auditimi me temé: lli/IIVF%l;:
34 “Performanca e MBZHRS pér 05.01.19 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 ' R. Mucga
N (eksperte e
akuakulture .
jashtme)

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 34




PROGRAMI | AUDITIMEVE NE VAZHDIM, PER MUAJIN JANAR

Programi i Auditimeve pér muajin Janar |6

AFATET
Pércjellja né subjekt
. ) . Grupi Drejtuesi
Subjektet gqé auditohen . = 5 i "
Nr | dhe lloji/tema e auditimit £ = gg | EE i qd_ y
= § &8 g g auditimit e ndje
o o o &
2
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi pérputhshmérie K.Gjurgjaj
né Bashkiné Kurbin “Mbi dhénien e 1 Plaku
opinionit mbi pérputhshmériné e '
1 | veprimtarisé financiare me kuadrin |7 17 15 | 310119 |10.0219 |200319 | vCOEMA Q.Shehu
rregullator né fugi pér periudhén H.Ymeraj
2016-2017", pér periudhén Ing. A.Zace &
01.01.2016-31.12.2018 s.Muca
Vazhdim auditimi “Mbi zbatimin e
rekomandimeve pér 13 subjekte
té evaduara pér periudhén
01.01.2018 deri 01.08.2018”, A.Thoma
respektivisht né bashkité: Kugové, N. Nako Q. Shehu
2 Lezhé, Lezhé ish-Komunat, 171218 | 280219 | 150319 | 30.04.19 G. Hekurani L.Baholli
Lushnjé, Mallakastér, Konispol, A.Gjika
Kélcyré, Korgé, Kolonjé, Pustec,
Polican, Vau-Dejés, Késhilli i
Qarkut Berat
A.Thoma
Vazhdim auditimi né Bashkiné B. Mecaj
Tirané “Auditim financiar dhe J. Lile
g | Perputhshmerisé pér prokurimet | ., 15 16| 160419 | 3004.19 | 15.06.19 | Shkupi Q.Shehu
publike” pér periudhén G. Hekurani
01.01.2016 deri me daté A. Gjika
31.12.2018. Ing. S.Muca
(sipas nevojés)
Vazhdim auditimit né Drejtoriné
Rajonale té Mjedisit Durrés “Mbi A.Caka
4 zbatimin e pérputhshmérisé dhe |21.11.18 |18.01.19 25.01.19 |28.02.19 K.Muga B.Lamaj
rregullshmérisé”, pér periudhén V.Rizvani
01.10.2016-01.10.2018
Vazhdim auditimit né Drejtoriné . .
Rajonale ALUIZNI Tirana Jug “Mbi ﬁ"\';/le:;eklzhl
5 zbatimin e pérputhshmérisé dhe |21.11.18 |31.01.19 10.02.19 |15.03.19 ] .Adili B. Lamaj
rregullshmérisé”, pér periudhén B Bileri
01.01.2015-01.09.2018 '
Vazhdim auditimit né ZVRPP
Lushnje “Mbi zbatimin e L.Kuka
6 pérputhshmérisé dhe 21.11.18 | 31.01.19 | 10.02.19 | 15.03.19 | A.Mandri B. Lamaj
rregullshmérisé”, pér periudhén D.Mece
01.09.2016-01.09.2018
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AFATET
Pércjellja né subjekt
. ) . Grupi Drejtuesi
Subjektet gqé auditohen _ = = i 5
Nr dhe lloji/tema e auditimit = s £ E € E . e
= 423 & % % g auditimit e ndjek
a o £
‘D
o
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimit né ZVRPP Berat B. Paja
“Mbi zbatimin e pérputhshmérisé O.Levani
7 | dhe rregullshmérise”, pér periudhén | 21.11.18 | 31.01.19 | 10.02.19 | 05.03.19 | A. B. Lamaj
01.09.2016-01.09.2018 Papadhimitri
H.Kosova
Vazhdim auditimi “Mbi zbatimin e A. Mirashi
rekomandimeve pér subjektet B. Paja
Drejtoria Rajonale ISHMPU Shkodér, H. Metko
8 DRM Berat, DRM Kor¢é, ZVRPP 19.11.18 | 10.01.18 | 20.01.19 | 28.02.19 | J. Adili B. Lamaj
Sarandé, ZVRPP Fier, ZVRPP S. Zeneli
Elbasan, ALUIZNI Voré — Kaméz, A. Caka
ALUIZNI Lushnje” K.Muga
Vazhdim auditimi né Degén
Rajonale té Inspektoratit
Shtetéror t& Mjedisit dhe Pyjeve S.Zeneli
9 Fier “Mbi zbatimin e 21.11.18 | 17.01.19 | 25.01.19 | 05.03.19 | Xh. Domi B.Lamaj
pérputhshmérisé dhe V. Berisha
rregullshmérisé”, pér periudhén
01.10.2016-01.09.2018
Vazhdim auditimi financiar dhe .Sokoli
10 | Peérputhshmérie né Ujesjellés | g 16 10 | 251915 | 150119 | 220219 | AT2NA Y.Pulashi
Kanalizime Pogradec, pér E.Seraj
periudhén 01.01.2016-31.10.2018 |.Bidaj
Vazhdim auditimi né OST sh.a, A. Gabili
11 | “Mbizbatimin e perputhshmerisé | g ;) 1g | 981518 | 150119 | 2202.19 | o> Haldar Y Pulashi
dhe ligjshmérisé”, pér periudhén A. Nesturi
01.07.2017-31.10.2018 M. Beqiri
Vazhdim auditimi financiar dhe E. Gjini
1o | Peérputhshmérie né Ujesjellés | ,c 1 10| 98151 | 150119 | 2202.19 | B:Dervish Y Pulashi
Durrés sh.a., pér periudhén . Hilaj
01.1.2017-31.10.2018 A. Rexhaj
13 | Vazhdimauditimiperformance |, 5g 15 | 060419 | 300419 | 150619 | &M R. Muca
me temé: “Siguria Rrugore E. Agolli
A. Zage
Vazhdim auditimi performance S. Mucga
14 me temé:“Cilésia e veprave 20.09.18 | 06.04.19 | 30.04.19 | 15.06.19 | I. Dervishi R. Muca
rrugore” (ekspert i
jashtém)

Gjithsej pér muajin janar jané né proces 48 auditime.

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 14




